(35.24)

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Cittadella, Domenica 03/11/2019 ore 17:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e nome

CONFORTO FILIPPO ALBERTO
COVOLO RICCARDO

GERON MATTIA

PAROLIN ALBERTO
PIACENTINI COSTANTINO
BRUNNO LORENZO

- BORDIGNON THOMAS

OOk WN PR

CY= Qualificazioni Attivita Regionale

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Maschi

Anno

2002
2002
2004
2001
2006
2005
2001

Naz

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

SCHIO NUOTO

CENTRO NUOTO ROSA'

TEAM VENETO

CENTRO NUOTO ROSA'

SPORT MANAGEMENT

CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO ROSA'

i

VENETO

Foglion. 1
07/11/2019

Serie

FINALE Punti

00:31.15
00:32.28
00:32.41
00:35.15
00:36.32
00:38.79

SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

