

Qualificazioni Attività Regionale

Risultati completi



Foglio n. 1 07/11/2019

50 Rana - Assoluti Maschi

Serie

Cittadella, Domenica 03/11/2019 ore 17:30 Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cognome e nome	Anno	Naz	Società	FINALE	Punti
1	CONFORTO FILIPPO ALBERTO	2002	ITA	SCHIO NUOTO	00:31.15	
2	COVOLO RICCARDO	2002	ITA	CENTRO NUOTO ROSA'	00:32.28	
3	GERON MATTIA	2004	ITA	TEAM VENETO	00:32.41	
4	PAROLIN ALBERTO	2001	ITA	CENTRO NUOTO ROSA'	00:35.15	
5	PIACENTINI COSTANTINO	2006	ITA	SPORT MANAGEMENT	00:36.32	
6	BRUNNO LORENZO	2005	ITA	CENTRO NUOTO ROSA'	00:38.79	
-	BORDIGNON THOMAS	2001	ITA	CENTRO NUOTO ROSA'	SQU	